Câmara Municipal de Lagoa D'Anta
R. Ver. Severino Guedes de Moura, 39 - Centro - CEP: 59227-000 - Lagoa D'Anta\RN
CNPJ: 40.800.732/0001-80 - Tel: 84988071251 - Site: www.cmlagoadanta.rn.gov.br

ATA DA 2ª (SEGUNDA) SESSÃO ORDINÁRIA DO 1º (PRIMEIRO) PERÍODO ORDINÁRIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, REALIZADA NO DIA 13

(TREZE) DE MARÇO DE 2024, NA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL.

LISTA DE CHAMADA

Nome do Vereador Cargo Chamada

PresenteCARLOS DUARTE BATISTA PRESIDENTE

AusenteDANIELLE CHRISTIANE AUGUSTINHO DOS SANTOS VEREADOR(A)

AusenteIRINEU PEREIRA DA SILVA 2º SECRETÁRIO(A)

PresenteJEOVANE PEREIRA BEZERRA VEREADOR(A)

PresenteJOÃO PAULO CAMPOS VEREADOR(A)

AusenteJOSÉ EUDES GUEDES DE MOURA VEREADOR(A)

PresenteMARCIO PEREIRA DE SENA VICE-PRESIDENTE

PresenteMARIA ADRIANA FREIRE 1º SECRETÁRIO(A)

PresenteRENATO SENA DE MORAIS VEREADOR(A)

Quantidade: 9

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Lagoa D'Anta, aos 13 de Março de 2024.

Assinatura do Presidente Assinatura do 1º Secretário

aLegislativo

Câmara Municipal de Lagoa D'anta
CNPJ: 40.800.732/0001-80

www.cmlagoadanta.rn.gov.br/sessoes/35
Página(s) 1 de 0